СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«  24  »            09           2024 г.                                                                     №30

О назначении членов конкурсной

комиссии, формируемой для

проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

Пластовского муниципального

округа Челябинской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пластовского

муниципального округа Челябинской области от 19.09.2024 № 22, Собрание

депутатов Пластовского муниципального округа Челябинской области

Р Е Ш А Е Т :

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Пластовского

муниципального округа Челябинской области, от Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области, следующих лиц:

- Перескокова Ивана Алексеевича – депутата Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области по избирательному

округу №11

- Сакенбаева Армана Бахытжановича – депутата Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области по избирательному

округу №15;

- Свешникову Елену Саловатовну – депутата Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области по избирательному

округу №13;

- Тенькову Ильверу Римовну – депутата Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа Челябинской области по избирательному

округу №5.

2. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа

Челябинской области                                                                         А.Б. Сакенбаев